
ユーザ協会茨城支部会員のみなさま

２０２２年１２月６日

時下、ますますご繁栄のことお喜び申し上げます。
さて、２０２２年度ユーザ協会事業として、会員相互の親睦・交流を図るため、
ユー協の会員企業である「ひたちなか海浜鉄道株式会社」様にご協力いただき、
気動車を１日貸切にしました。
那珂湊名産のご当地グルメをお楽しみいただくとともに、ひたちなか海浜鉄道の
挑戦についてお話を伺う会を催します。
お忙しい時期かと存じますが、是非ご参加いただけますようご案内申し上げます。
みなさまのご参加をお待ち申し上げます。

◼ 日 時：２０２３年１月２４日（火）

JR勝田駅改札前に１０：５０分集合

◼ 参加費：無料

◼ 申込方法：別紙の会員親睦交流会参加申込書

にご記入のうえFAXで送付

◼ 定 員：５０名（定員になり次第締切）

◼ 締 切：２０２３年１月１２日（木）17:00

◼ 行 程：別紙の通り



会員親睦交流会（１月２４日）参加申込書

お申込み先：ユーザ協会茨城支部行 FAX：029-221-6869

参加者氏名１

（当日の連絡できる番号）

（　　　）　　　－

参加者氏名２

（当日の連絡できる番号）

（　　　）　　　－

御社名

連絡責任者

（連絡番号）

【申込締切】２０２３年１月１２日（木）１７：００
※締切日前でも、定員になり次第締切とさせていただきますので、あらかじめ
ご了承をお願いいたします。
※FAX到着後、５営業日以内にご連絡させていただきます。

行き違いをなくすために連絡がない場合はお手数ですが事務局までご確認をお願い
いたします。

本件問い合わせ先／日本電信電話ユーザ協会
茨城支部 佐藤
TEL:029-226-7179


